[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	13 августа 2019 г.

	№
	262-p

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации МОГО «Ухта» от 15 октября 2018 г. № 377-p «Об утверждении состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при руководителе администрации МОГО «Ухта»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации МОГО «Ухта» от 06.06.2018 № 1243 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при руководителе администрации МОГО «Ухта»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации МОГО «Ухта»                 от 15 октября 2018 г. № 377-р «Об утверждении состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при руководителе администрации МОГО Ухта» изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                          М.Н. Османов

Приложение

к распоряжению

администрации МОГО «Ухта»

от 13 августа 2019 г. № 262-p
«Приложение
к распоряжению

администрации МОГО «Ухта»

от 15 октября 2018 г. № 377-р

Состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству

при руководителе администрации МОГО «Ухта»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Занимаемая должность

	Председатель Координационного совета

	1.
	Османов
Магомед Нурмагомедович
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта»

	Заместитель председателя Координационного совета

	2.
	Курбанова Ольга Ивановна
	-
	начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	Секретарь Координационного совета

	3.
	Михина Юлия Владимировна
	-
	главный специалист отдела развития предпринимательства Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	Члены Координационного совета

	4.
	Чурикова
Лариса Владимировна
	-
	Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	5.
	Канева Марина Михайловна
	-
	президент Торгово-промышленной палаты города Ухта (по согласованию)

	6.
	Пивоваров
Константин Эдуардович
	-
	председатель НП «Союза малого и среднего бизнеса» (по согласованию)

	7.
	Марков Сергей Николаевич
	-
	председатель ОО «Союза предпринимателей города Ухта» (по согласованию)

	8.
	Поповская
Марина Геннадьевна
	-
	председатель Ухтинского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»

	9.
	Пулькин
Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель директора Департамента развития инноваций и предпринимательства Ухтинского государственного технического университета (по согласованию)

	10.
	Рудницкий
Степан Владимирович
	-
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	11.
	Сообцокова Елена Борисовна
	-
	начальник отдела развития предпринимательства  Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

2

	12.
	Федосеев
Андрей Борисович
	-
	Генеральный директор ООО «Тайбола»

(по согласованию)

	13.
	Чебыкин
Александр Сергеевич
	-
	помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Коми по МОГО «Ухта»

	14.
	Тучнолобов
Евгений Алексеевич
	-
	депутат Совета МОГО «Ухта»
(по согласованию)

	15.
	Трусагина
Светлана Александровна
	-
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

______________________»